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VSEBINA:Občina Ilirska Bistrica
ODLOK o spremembi statuta občine Lirska Bistrica 
()!)LOK o stopnji prispevka za dnevno varstvo otrok v letu 
1972
Ot)LOK o določitvi stopnje občinskega prispevka od osebnega 
dohodka iz delovnega razmerja za izobraževanje v !ctu 1972

Občina Koper
SKIT P o poimenovanju ulic

Občina Postojna
ODLOK o spremembah odloka o občinskepi prometnem 
davku

ODLOK o dopolnitvi odloka o stopnjah občinskih prispevkov 
za financiranje vzgoje in izobraževanja v občini Postojna 
ODRI DBA o dopolnitvi odredbe o imenovanju, preimeno­
vanju. spojitvi ulic in trgov v mestu Postojna

Občina Sežana
ODLOK o upravnih taksah
ODLOK o načinu prodaje taksnih vrednotnic za sodne takse 
ODLOK o stopnji prispevka za otroško varstvo v letu 1972 
ODLOK o uvedbi krajevnega samoprispevka za financiranje 
izgradnje otroškega vrtca v Sežani 
ODLOK o obveznem fluorogra!nanju prebivalstva

OBčtNA IURSKA BISTRtCA

Na podlagi 67. člena statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne objave 
št. 3/70) je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji dne 2. marca 
1972 sprejela

O D L O K
OSPR! \1! MB! STATU! A 

OBČIN! !L!RSKA B!STR1( A

1 !7/a člen
Poseimi organ jc organ za kaznovanje prekrškov".

, 6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-10/72-2
Ilirska Bistrica. 2. marca 1972 Predsednik

VITOMIR D! KU) VA. ! r.

1. člen
V 67. členu statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št 

3/70) se v petnajsti almci za besedo ..predsednika" dodata besedi ..in 
podpredsed nika".

2. člen
90. člen se spremeni in se glasi:
..Občinska skupščina izvoli izmed odbornikov predsednika in pod­

predsednika.
Predsednika in podpredsednika skupščine se izvoli na podlagi posa­

mične kandidature, ki jo vloži najmanj 10 odbornikov.
Podpredsednik opravlja določene zadeve iz delovnega področja 

predsednika v mejah, kijih določi občinska skupščina.
(e je predsednik skupščine odsoten, ga nadomešča pod­

predsednik".
3. člen

102. člen sc spremeni in sc glasi:
..Upravni organi so temeljni in posebni.
Temeljni upravni organi so:

/- oddelek za občo upravo in družbene službe z notranjo organiza­
cijsko enoto odsek za notranje zadeve,

- oddelek za gospodarstvo in finance,
- oddelek za narodno obrambo,
- davčna uprava.
Posebni upravni organ je geodetska uprava.
Krajevna urada Podgrad in Knežak sta izpostavi oddelka za občo 

upravo in družbene službe."
4. člen

V zadnjem odstavku 103. člena se beseda ..odsek" nadomesti z 
besedo ..oddelek", v 104. členu pa se besedi ..katastrski urad" nado­
mestita z besedama ,.geodetska uprava".

5. člen
Za ! ! 7. členom sy doda besedilo:
„d) organ za kaznovanje prekrškov

Na podlagi 3. člena zakona o stopnjah prispevkov /a otroško 
varstvo v leiu 197 2 (Uradni list SRS. št. 7/72) in 67 člena statuta 
občine Ilirska Bistrica je skupščina občine Lirska Bistrica na seji dne 
2 marca 197 2 sprejela

O D L O K
O STOPNJI PR1SP1 VKA ZA DN! VNO VARSTVO OTROK 

V L! TU 1972
1. člen

Prispevek za dnevno varstvo otrok za potrebe temeljne skupnosti 
otroškega varstva i/ 4. in 6. člena zakona o skupnostih otroškega 
varstva in o financiranju nekaterih oblik otroškega varstva v SR Slo­
veniji se v letu 1972 plačuje:

od sredstev, namenjenih za osebne dohodke, po stopnji 0.45 /r, 
od čistega mesečnega zneska pokojnin, po stopnji 0.40%.

Obveznost plačevanja prispevka po prejšnjem odstavku velja od 1. 
januarja 1972. ,

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati oddlok o 

stopnjah prispevka za dnevno varstvo otrok v občini Lirska Bistrica 
(Uradne objave, št 1/7!).

' 3 člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obiav( v Uradnih objavah, 

uporablja pa 'C-od !. januarja 1972.
Št.:0!0-7/72-7/!
!lnska Bistrica. 2. marca 1972 Predsednik

V!TO.M!RDLKLLVA,!.r.
\

Na podlagi 26. in 27. člena zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS. št. 8/69) m 67. člena statuta občine Lirska Bistrica je skup­
ščina občine Lirska Bistrica na seji dne 2. marca 1972 sprejela
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ODLOK
O DOLOČITVI STOPNJE OBČINSKEGA PRISPEVKA OD OSEB­
NEGA DOHODKA IZ DELOVNEGA RAZMERJA ZA IZOBRAŽE­

VANJE V LETU 1972

1. člen
Občinski prispevek od osebnega dohodka iz delovnega razmerja za 

izobraževanje sc piačujc po stopnji 2,7 %.
Prispevka po prejšnjem odstavku sc ne plačuje od osebnih dohod­

kov, ki jih izplačujeta svojini delavcem kmetijska zadruga „4. junij** 
Ilirska Bistrica in livarna sive litine in neželeznih kovin „LIBIS** 
Ilirska Bistrica. *

2. čien
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o stopnji 

občinskega prispevka za financiranje vzgoje in izobraževanja v občini 
Hirska Bistrica (Uradne objave, št. 8/70).

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1972.

$t.: 010-7/72-7/1 Predsednik
Hirska Bistrica, 2. marca 1972 VITOMIR DEKLEVA, I. r.

26 /-URADNE

OBČtNA KOPER
Na podiagi 3. čicna odioka o prenosu zadev iz pristojnosti skup­

ščine občine Koper v pristojnost ustreznih svetov (Uradni glasnik št. 
17/66) in 7. člena zakona o imenih naselij in označbi trgov, ulic in 
hiš (Uradni iist LRS, št. 10/48, 8/49 in 20/50) ter 6. člena pravil­
nika o označevanju imen naselij, ulic in trgov ter označevanja hiš 
(Uradni list LRS, št. 35/59) je svet za spiošne zadeve skupščine 
občine Koper na seji dne 21. februarja J972 sprejel naslednji

SKLEP
1.

V novem mestnem predeiu v vzhodni Semedeli na območju pete 
mestne četrti po zazidalnem načrtu „SemcdeIa 6** se poimenujejo tri 
nove ulice.

2.
Ulica, ki teži vzporedno s Tomšičevo uiico se poimenuje po Ro­

manu Pahorju, antifašistu in borcu za narodni obstoj Siovenccv na 
Tržaškem in sicer kot ,,Pahorjeva ulica".

3.
Uiica. ki ieži v podaijšku Vatovčeve ulice in vzporedno z Vodo­

pivčevo uiico se poimenuje po predvojnem revoiucionarju in borcu za 
svobodo Miiku Puntarju. kot „Puntarjcva uiica'*.

4.
Manjša uiica, ki ieži v predelu med Puntarjevo in Pahorjevo uiico sc 

poimenuje z imenom ..Tiha pot".

5.
Ta skiep začne veijati nasičenji dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 015-1/72
Koper, 22. februarja 1972 Predsednik

CIRIL ČEHOVIN, i r.

OBČtNA POSTOJNA
' Na podiagi 5. in 15. čiena tcmeijnega zakona o prometnem davku 
(Uradni iist SERJ, št. 14/65, 29/65, 33/65. 36/65. 57/65. 4/66. 
28/66, 52/66. 31/67. 54/67. 26/68, 30/68, 40/68,48/68, 1 1/69 
in 56/69) in 86. čicna statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in na seji zbora deiovnih skupnosti 
dne 25. februarja 1972 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA 

O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU

1. člen
V odioku o občinskem prometnem davku v občini Postojna 

(Uradne objave, št. 3/68 in 14/68) se drugi stavek 7. člena črta.

2. člen
9. člen se črta.

Dosedanji t0„ H.. 12. in 13. čien postanejo 9.. 10., H. in i2. 
člen tega odloka.

3. člen
Tarifna številka 2 tarife občinskega prometnega davka se spremeni 

in se glasi:
„Od alkoholnih pijač, ki jih prodaja na drobno omrežje trgovskih 

in gostinskih podjetij, gostinske enote negostinskih organizacij, počit­
niški domovi ter gostišča samostojnih gostincev, se piačuje prometni

OBJAVE«

davek od litra proizvoda in to:
Dinarjev

- od naravnega in penečega vina 1,50
- od piva 1
- od naravnega žganja
- od umetnega žganja: —

5

do 25 volumenskih % alkohola 5
nad 25 volumenskih % alkohola 

- od specialnih vin (desertnih, likerskih, 
in aromatiziranih ter desertnih pijač), 
če znaša nabavna cena za liter:

8

do 7 dinarjev 5
nad 7 do 10 dinarjev 8
nad 10 dinarjev

- od likerjev in močnih alkoholnih pijač, 
če znaša nabavna cena za liter:

10 '

do 12 dinarjev 10
nad 12 do 17 dinarjev 15

nad 17 dinarjev 25

OPOMBE:
a) opombe 1, 3 in 4 k tar. št. 3 zveznega zakona o spremembah in 

dopolnitvah zakona o tarifi zveznega prometnega davka veljajo tudi 
za občinski prometni davek:

b) za naravno vino še štejejo proizvodi, ki se po temeljnem za­
konu o vinu in po drugih predpisih o proizvodnji in kvaliteti vina 
štejejo za vino, vštevši tudi peneča vina, razen specialnih vin (desert­
nih, likerskih in aromatiziranih);

c) za naravno žganje se štejejo: sadna žganja (slivovka, češnjevec, 
višnjevec, mešani 'sadjevec) in druga (tropinovec, vinjak z močjo do 
55. vol. odst. alkohola, travarica. borovničevec, brinjevec, janeževec, 
mastika), če se po predpisih, ki urejajo njihovo proizvodnjo in kvali­
teto, štejejo za naravno žganje;

č) samostojni gostinci obračunavajo prometni davek po tej tarifni 
številki od nabavljenih količin alkoholnih pijač;

d) zavezanci za davek po tej tar. št. so vsi prodajalci, ki prodajajo 
alkoholne pijače na drobno.**

V tar. št. 3 se v opombi pod točko 2 na koncu črtata besedi „in 
prepariranja".

V tar. št. 5 pod točko 2, se stopnja 20 nadomesti s stopnjo 10.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. aprila 1972.
Št.: 421-1/72-4
Postojna, 25. februarja 1972 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, 1. r.

Na podlagi 86. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
ostojna na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 

dne 25. februarja 1972 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O STOPNJAH OBČINSKIH 

PRISPEVKOV ZA FINANCIRANJE VZGOJE 
IN IZOBRAŽEVANJA V OBČINI POSTOJNA
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1. člen
V 1. členu odloka o stopnjah občinskih prispevkov za financiranje 

vzgoje in izobraževanja v občini Postojna (Uradne objave, št. 5/71) 
se doda nov drugi odstavek, ki se glasi:

„Tega davka ne plačujejo zavezanci, zaposleni v'organizacijah 
združenega dela in panoge obrti/*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1972.
St.: 402-3/71
Postojna, 25. februarja 1972 Predsednik

MIRAN FAJDIGA,!, r.

Na podlagi 7. člena zakona o imenih naselij in označbi trgov, ulic 
in hiš (Uradni list SRS, št. 10/48, 8/49, 20/50) ter 3. člena odloka o 
prenosu zadev iz pristojnosti skupščine občine Postojna v pristojnost 
ustreznih svetov (Uradni glasnik Koper, št. 14/64) je svet za splošne 
zadeve skupščine'občine Postojna na seji dne 17. februarja 1972 
sprejel

ODREDBO
O DOPOLNITVI ODREDBE O IMENOVANJU, 

PREIMENOVANJU, SPOJITVI ULIC IN TRGOV 
V MESTU POSTOJNA

I.
Naslovu: ,,Odredba o imenovanju, preimenovanju, spojitvi ulic in 

trgov v mestu Postojna*' št. 02-00-5/1, ki jo je sprejel občinski zbor, 
občinskega ljudskega odbora Postojna na seji 28. februarja 1961, se 
za besedami v mestu Postojna dodajo besede: ,,in v naselju Pivka".

f II-
III. točki odredbe se dodata dve podtočki, ki sc glasita:
1. Naselju v Pivki, med ulico Pod Zavrtnicc in Tovarniško potjo sc 

določi ime „U!ica 27. aprila".
2. Naselju v Pivki, med ulico 27. aprila in Tovarniško potjo se 

določi ime „Kcttcjcva ulica".
III.

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradiiih objavah.
Št.: 015^/68
Postojna, 17. februarja 1972 Predsednik sveta

EDVARD REBULA, 
dipl. ing. gozd., 1. r.

% '

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 1. in 4. člena zakona o upravnih taksah (Uradni list 

SRS. št. 7/72) in 119. člena statuta občine Sežana je skupščina 
občine Sežana na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 13. marca 1972 sprejela

ODLOK
O UPRAVNIH TAKSAH

, I. člen
Za spise in dejanja v upravnih stvareh ter za d*ugc predmete in 

dejanja pri organih skupščine občine Sežana, organizacijah združe­
nega dela in drugih organizacijah, kadar v okviru javnih pooblastil, 
katere jim daje zakon ali na podlagi zakona izdan predpis, odločajo v 
upravnih stvareh na zahtevo stranke, sc uvajajo občinske upravne 
takse.

Za plačevanje občinskih upravnih taks sc neposredno uporablja 
taksna tarifa zakona o upravnih taksah.

2. člen
Na drobno smejo prodajati taksne vrednotnice:
a) trgovska podjetja na drobno v svojih prodajalnah (trafikah in 

trgovinah z mešanim blagom),
b) podjetje za poštni, telegrafski in tcle^pnski promet po svojih 

poslovnih enotah (poštah),

c) knjigarna in papirnica ČZP Primorski tisk Koper,
č) upravni organi občinske skupščine,
d) turistična podjetja v svojih poslovalnicah,
c) Združeno železr iko transportno podjetje Ljubljana - Trans­

portno podjetje za turizem - transport in gostinstvo Ljubljana - 
Menjalnica Sežana,

f) Združeno železniško transportno podjetje Ljubljana - Trans­
portno podjetje Postojna - Železniška postaja Sežana,

g) Upravajavne varnosti Koper,
h) Kraška turistična zveza Sežana.
Pooblaščeni prodajalci na drobno smejo kupovati taksne vrednot­

nice samo pri službi družbenega knjigovodstva Postojna - ekspozi­
tura Sežana.

3. člen
Glede taksnih zavezancev, nastanka taksne obveznosti, zastaranja 

poroštva, oprostitve, iztcqavc in pravnih sredstev ter vsega drugega, 
kar se nanaša na obračun in plačilo upravnih taks ter lepljenja in 
razveljavljanja kolekov, sc uporabljajo določbe zakona o upravnih 
taksah in na njegovi podlagi izdanih predpisov.

/ 4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o uprav­

nih taksah (Uradne objave, št. 8/69, 16/70 in 16/7 ! ).

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 423-1/69-5
Sežana, 13. marca 1972 Predsednik

STANE ČEHOVIN.!.!.

Na podlagi 56. člena zakona o sodnih taksah (Uradni hst SRS. št. 
7/72) in 119. člena statuta občine Sežana je skupščina občine na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 13. marca 
1972 sprejela

ODLOK
O NAČINU PRODAJE TAKSNIH VREDNOTNIC 

ZA SODNE TAKSE 
!. člen

' Taksne vrednotnice za sodne takse smejo prodajat! na drobno:
a) trgovska podjetja na drobno v svojih prodajalna!! (trafikah in 

trgovinah z mešanim blagom),
b) podjetje za poštni, tc!egrafski in te!efonski promet po ovojih 

enotah (poštah).
c) knjigarna in papirnica ČZP Primorski t!sk Koper, 
č) blagajna občinskega sodišča,
d) turistična podjetja v svojih pos!ova!nicah,
e) Kraška turistična zveza.
Pooblaščeni prodajalci na drobno smejo kupovati taksne vrednot­

nice samo pri s!užbi družbenega knjigovodstva Postojna - ekspozi­
tura Sežana

2. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o sodnih 

taksa!! (Uradne objave, št. 8/69 in 16/70).
3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 423-2/693
Sežana. 13. marea 1972 Predsednik

STANLClllOVlN.!.).

Na podlagi 3. člena zakona o stopnjah prispevkov za otroško var­
stvo v letu 1972 (Uradni list SRS. št. 7/72) je skupščina občine 
Sežana na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 13. marca 1972 sprejela

\
ODLOK

O STOPNJI OBČINSKEGA PRISPEVKA*
ZA OTROŠKO VARSTVO V LETU 1972 

I. člen
Prispevek za dnevno varstvo otrok za potrebe temeljnih skupnosti 

otroškega varstva po 3. členu zakona o stopnja!! prispevkov za otro-
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ško varstvo v letu 1972 (Uradni list SRS. st. 7/72) sc plačuje po 
stopnjj 0.45% od sredstdv namenjenih za osebne dohodke m po 
stopnji 0.40% od čistega mesečnega zneska pokojnin.

2. člen
Zavezanci, določeni v 6. členu zakona o skupnosti!) otroškega 

varstva in o financiranju nekaterih oblik otroškega varstva v SR Slo- 
veniji (Uradm list SRS. št. 43/67 in 41/68) plačujejo prispevek, 
določen v 1. členu tega odloka, po stopnji 1.8 %.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od 1. januarja 1972.
St.: 402-15/70-4 ,
Sežana. 13. marca 1972 Predsednik

STAN! Č! HOV1N. 1. r.

Na podlagi 162. člena zakona p pnspevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69. 40/69. 26/70 in 46/70). v zvezi z drugim 
odstavkom 261. člena zakona o da"kih občanov (Uradni hst SRS, štT 
7/72), ! 19. člena statuta občine Sežana in po odločitvi občanov na 
referendumu dne 20. februarja 1972 je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora m zbora delovnih skupnosti dne 13. 
marea ! 97 2 sprejela

ODLOK
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA SOElNANf 1RANJE 1XGRADNJ!
OTROŠKEGA VRTCA V SEŽANI

s *
!. člen

t\a območju mesta Sežana in naschj: Dane pri Sežani, Ltpica. 
Merče. Orlek in Smaije pri Sežani se uvede krajevni samoprispevek za 
sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca v Sežani.

2. člen
Krajevm samoprtspevek se uvaja za dobo treh let od 1. aprila 1972 

do 31. marca 1975. leta.
^ 3. člen

Vrednost zgradbe otroškega vrtca v Sežani bo znašala, po cenah iz 
leta 1971,3.520.000 dmarjev.

4. člen
Dela za izgradnjo otroškega vrtca v Scžam morajo biti izvršena do 

konca 1973. leta.
5. člen ,

Krajevni samoprispevek se plačuje v sklad za izgradnio otroškega 
vrtca v Sežani.

6. člen
Zavezanci za krajevm samoprispevek so občani, ki imajo stalno 

prebivališče v mestu m naseljih iz 1 člena tega odloka in ga plaču­
jejo:

občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja ozi­
roma nadomestila, ki presegajo 800 dinarjev mesečno, od neto oseb­
nih dohodkov, po stopnji 1.5%:* *

občani, ki imajo dohodek od pokojnin, ki presegajo 800 di­
narjev mesečno, od pokojnin, po stopnji 1.5 %:

občani, ki so zavezanci prispevka od osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti po stopnji 0.5 %:

občani, ki so zavezanci prispevka od opravljanja obrtnih m 
drugiti gospoda!skih dejavnosti, od opravljanja intelektualnih storitev 
ter od avtorskih pravic, patentov in tehničnih izboljšav, od osnov za 
prispevek, po stopnji 1.5 %.

7. člen '
. Krajevnega samoprispevka so oproščeni:

občani od socialnih podpor, invalidnin ter od otroškega do­
datka. dijaki in študentje od štipendij ter vajenci od svojih nagrad:

občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja in 
pokojnin, ki ne presegajo 800 dinarjev mesečno:

občani, ki imajo osebni dohodek od kmetijske dejavnosti, če 
letni katastrski dohodek ne presega 200 dinarjev na gospodarstvo ih 
jim je dohodek iz kmetijstva edmi vir preživljanja:

občani, ki imajo osebne dohodke od kmetijske dejavnosti, v 
celoti za tisto leto, ko imajo pravico do oprostitev in olajšav po 
zakonu o davkih občanov:

občani, ki imajo osebne dohodke od opravljanja obrtnih in 
drugi!.! gospodarskih dejavnosti, v celoti za tisto leto, ko imajo pra­
vico do oprostitev m olajšav po zakonu o davkih občanov, razen za 
učence v gospodarstvu

8. člen
Krajevni samoprispevek zavezancev iz prve in druge alinee 6 člena 

tega odloku obračunavajo, odtegujejo in nakazujejo skladu iz 5. člena 
tega odloka izplačevalci ob izplačilu mesečnih osebnih dohodkov, 
nadomestil in pokojnin.

Krajevni samoprispevek iz tretje in četrte alinee 6 člena tega 
odloka obračunava m pobira davčna uprava skupščine občine Se­
žana.

9. člen
Xa izvajanje programa izgradnje otroškega vrtca v Sežani m za 

zbiranje sredstev je odgovoren upravni odbor sklada za gradnjo otro­
škega vrtca v Sežani.

! (). člen
Glede odmere, pobiranja ip izterjave krajevnega samoprispevka ter 

oprostitev veljajo predpisi, ki veljajo za odmero, pobiranje m izter­
javo prispevkov in davkov.

! !. člen
Svet za finance skupščine občine Sežana je pooblaščen, da daje po 

potrebi navodila za izvajanje tega odloka.

! 2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 014-1/71-4
Sežana. 13. marca 1972 Predsednik
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Na podlagi I 19 člena statuta občine Sežana in prvega odstavka 8. 
člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni list S! RJ, št. 26/65, 
57/65 m 15/67) v zvezi s 34. točko prvega odstavka 13. člena 
ustavnega zakona za izvedbo ustavnih amandmajev XXV do 1.11 k 
ustavi SR Slovenec (Uradni list SRS. št. 5 1/7!) je skupščina občine 
Sežana na skupni seji občinskega zbora m zbora delovnih skupnosti 
dne 13. marca 1972 sprejela

ODLOK
OOHVEXNEM ! LUOROGRA! 1RANJU 

PRI RIVALSTVA

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze se uvede obvezno 

lluorograliranje vseh prebivalcev v občini Sežana, ki bodo do konca 
1972. leta dopolnili 25 !cl starosti,

2. člen
1 luorograliranje je /a zavezance brezplačno.
Stroški Muorograliranja gredo v breme občinskega proračuna.

3. člen
Svet za zdravstvo skupščine občine Sežana določi čas tluorogra- 

tiranja na območju občine in po "potrebi i%da predpise za izvajanje 
tega od(oka.

4. člen
Po izvršenem Muorogratiranju se morajo na individualni poziv 

zdravstvenega zavoda odzvati na kontrolni pregled vse pozvane osebe.

5. člen
X denarno kaznijo do 300 dinarjev se kaznuje za prekršek, kdor sc 

nc udeleži lluorogratiranja ali kontrolnega pregleda, ovira izvršitev 
tega odloka ali predpisov, izdanih na njegovi podlagi.

6. člen
la odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Sl : 510-1/72-4
Sežana. 13. marca 1972 Predsednik

STANE ČEHOVIN. !. r.


